

Zona de Calibración Enlace / Liasion	9,276
---	-------

Kilómetros		Dirección	Información	Km. Regres.
Total	Parcial			
0,000	0,000	<p>1</p>	<p>Caixa Bank</p>	9,276
0,110	0,110	<p>2</p>	<p>Spicy Pizzeria</p> <p>Mantenerse izquierda <i>Keep left</i></p>	9,166
1,040	0,930	<p>3</p>	REPSOL 24h	8,236
1,380	0,340	<p>4</p>		7,896
1,790	0,410	<p>5</p>		7,486

Kilómetros		Dirección	Información	Km. Regres.
Total	Parcial			
2,110	0,320	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 20px; float: left; margin-right: 5px;">6</div>		7,166
2,365	0,255	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 20px; float: left; margin-right: 5px;">7</div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> Calonge Platja d'Aro </div>	6,911
2,695	0,330	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 20px; float: left; margin-right: 5px;">8</div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 40px; float: left; margin-right: 5px;">C31</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> Calonge Platja d'Aro AP 7 </div>	6,581
6,080	3,385	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 20px; float: left; margin-right: 5px;">9</div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 40px; float: left; margin-right: 5px;">GiV6612</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> <div style="border-bottom: 1px solid black; padding: 2px;"> 321 </div> Calonge <div style="text-align: center; margin-top: 5px;"> </div> </div>	3,196
6,400	0,320	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 20px; float: left; margin-right: 5px;">10</div>	<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; width: 40px; float: left; margin-right: 5px;">GiV6612</div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> Cabanyes Romanyà S. </div>	2,876

Zona de Calibración Enlace / Liasion	9,276
---	-------

Kilómetros		Dirección	Información	Km. Regres.
Total	Parcial			
6,805	0,405		 	2,471
7,190	0,385			2,086
7,345	0,155		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">Gi660 / Av. de St. Jordi</div>	1,931
9,160	1,815		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px;">Urbanització Mas Pere</div>	0,116
9,276	0,116		<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> START </div> <div style="margin-left: 20px;"> </div> <div style="margin-left: 20px;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> Gi660 km 14 </div> </div>	0,000
			N 41° 52 299 E 3° 03 836	



Distancia

Zona de Calibración	8,870
---------------------	-------

Kilómetros		Dirección	Información	Km. Regres.
Total	Parcial			
0,000		<div style="text-align: center;"> </div>	<p>Inicio calibración en STOP <i>Start calibration at STOP</i></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Gi660 km 14 </div> </div> <p>N 41° 52 299 E 3° 03 836</p>	8,870
8,870		<div style="text-align: center;"> </div>	<p>Fin zona calibración <i>End of calibration zone</i></p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> Gi660 km 5 </div> </div> <p>N 41° 55 289 E 3° 01 319</p>	0,000

Calibrado con BLUNIK 2 con dos sondas en ruedas traseras de un Skoda Scala trazando por dentro del carril derecho.
 Calibrated with BLUNIK 2 connected on both rear wheels in a Skoda Scala using the racing line inside the right lane of the road.